

ДОГОВОР № 434

Днес, 14.12 2016 г., в гр. София, между:

Комисията за разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на Българската народна армия, с адрес на управление: гр. София, ул. „Врабча“ № 1, БУЛСТАТ 175263817, представлявана от _____, председател на Комисията, наричана за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна

и
"РОЕЛ-98" ООД, със седалище и адрес гр. София, бул. "Христо Смирненски" № 53, ЕИК (БУЛСТАТ) 121798467, представлявано от _____, управител, наричано за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна
на основание чл.194, ал.1, във връзка с чл. 20 ал.3, т.2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) се сключи настоящия Договор, както следва:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Възложителят възлага, а изпълнителят приема да му доставя срещу възнаграждение описаните материали/артикули, по вид, количества и единични цени, съгласно ценовата оферта на изпълнителя, представляваща неразделна част от настоящия договор.

2. Описаните количества са ориентировъчни. Възложителят не се задължава да поръча всички ориентировъчни количества от материалите/артикулите. Възложителят има право да намали или увеличи количествата, при запазване на единичните цени.

3. Доставките ще се извършват месечно в рамките на срока на договора след подадена заявка от страна на възложителя.

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

4. Цената на договора е в размер на 6023,77 (шест хиляди двадесет и три лева и седемдесет и седем стотинки) лева, без ДДС.

5. Възложителят се задължава да заплаща доставените стоки чрез банков превод в срок до 30 /тридесет/ дни след представяне на подписана от определеното лице по изпълнение на договора фактура и приемателно-предавателен протокол за извършената доставка в склада на възложителя - гр. София, ул. Врабча" № 1.

Банковата сметка на изпълнителя е:

IBAN: I

при "

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

6. Възложителят е длъжен:

- 6.1. да заплаща доставените стоки в срока по т. 5;
- 6.2 да приема доставените в срок стоки, съответстващи по вид, количество и качество на договорените и заявени такива;
- 6.3. да уведомява изпълнителя своевременно за лошо изпълнена доставка.

7. Изпълнителят е длъжен:

- 7.1. да доставя поръчаните стоки с договореното качество и количество в срок до 2 /два/ работни дни от получаване на заявката, направена по телефон или по факс;
- 7.2. да предава доставените стоки на определеното от възложителя лице, което подписва приемателно-предавателния протокол от името на възложителя;
- 7.3. да представя на възложителя документите, описани в т. 5.

IV. ОТГОВОРНОСТ

8. При констатиране явни и скрити недостатъци, изпълнителят е длъжен да замени рекламираните стоки, като в седмодневен срок достави нови от същото

качество, в същия обем и на същата цена както рекламираните, веднага след приемането им с приемателно-предавателен протокол.

9. В случай на забавено изпълнение на задълженията по настоящия договор от страна на изпълнителя, същият дължи неустойка в размер на 0.5 на сто дневно върху стойността на неизпълненото задължение за срока на забавата.

10. В случай на неточно изпълнение същият дължи неустойка на възложителя в размер на 10 на сто от стойността на договора по т. 4. При повторно доставяне на некачествени материали, констатирано от представители на двете страни с протокол, възложителят може да прекрати договора едностранно, без предизвестие.

11. В случай на забава в плащането от страна на възложителя, последният дължи на изпълнителя законна лихва за срока на забавата, изчислена върху неизпълненото в срок плащане.

V. СРОК НА ДОГОВОРА

12. Договорът се сключва за срок от 12 (дванадесет) месеца, считано от 13.01.2017г.

VI. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

13. Настоящият договор се прекратява с изтичане срока по Раздел V.

14.. Настоящия договор може да бъде прекратен предсрочно:

14.1. при достигане на максималната стойност на договора описана в т.4 на Раздел II.

14.2. с изпълнение на предвидените количества по договора;

14.3. по взаимно съгласие на страните, изразено писмено;

14.4. едностранно без предизвестие, съгласно т. 10, изречение второ от настоящия договор;

14.5. чрез едностранно писмено предизвестие със срок от тридесет календарни дни.

14.6. при прекратяване, ликвидация или обявяване в несъстоятелност на някоя от страните.

VII. ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛОВИЯ

15. Страните определят следните представители, които да следят за изпълнение на предмета на настоящия договор и да подписват предвидените в договора документи, както следва:

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: Стефанова - търг.представител, електр. поща: sales@roel-98.com; тел: 02/9461920, факс: 02/ 8433216

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: Нейков, електр. поща: t.neykov@comdos.bg; тел: 02/8004549

16. Всички спорове, възникнали между страните по изпълнението на този договор, се разискват и решават по споразумение, а при непостигане на съгласие споровете се решават по съдебен ред.

17. За неуредените в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство в Република България.

Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

Приложение:

Ценова оферта на изпълнителя;

ВЪЗЛОЖИТЕЛ/ И

Директор на Дирекция ФСПАД

ИЗПЪЛНИТЕЛ

*Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Отмислявам...
11-1 юли 2017

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

за доставка на канцеларски материали и офис консумативи за нуждите на Комисията за разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на Българската народна армия по обособена позиция
№ 4 – „Доставка на принадлежности за офиса, хартия и копирна хартия”

от

име, презиме, фамилия)

представител на "РОЕЛ-98" ООД

(изписва се наименованието на участника)

121798467

(ЕИК ,)

гр. София, бул. "Христо Смирненски" № 53, 02/9461920, 02/8433216; roel-98@roel-98.com

(адрес на управление, тел., факс, e-mail)

Нашето предложение за цена е следното:

№ по ред	Артикул	описание на артикула	Мярка	Количество	Единична цена (без ДДС)	Обща стойност (без ДДС)
1	Автоматичен молив	Автоматичен молив 0.5 и 0.7 мм	бр.	60	0.25	15.00
2	Антителбод	Антителбод за стандартни телчета 24/6	бр.	15	0.29	4.35
3	Графити за автоматичен молив	Графити за автоматичен молив Н 0.5 мм. и 0.7 мм., по 10 броя в кутийка	бр.	2	0.11	0.22
4	Графити за автоматичен молив	Графити за автоматичен молив - НВ, 0.5 мм. и 0.7 мм., по 10 броя в кутийка	бр.	5	0.11	0.55
5	Гума моливи	Гума за цветни и черни моливи 300/40	бр.	30	0.16	4.80
6	Дизайнерска, структурна хартия	Дизайнерска, структурна хартия 165 г./пакети по 50 листа/	бр.	5	15.15	75.75
7	Етикети	Етикети, А4, бели, 100 л./пак.	бр.	2	5.50	11.00

Създадено в 11.00 ч. 11.00.00

8	Карирана хартия	Карирана хартия, пакет-офсет пакет 250 листа	бр.	10	1.85	18.50
9	Клипборд без капак	Клипборд без капак, за А4, цвят бордо	бр.	5	0.40	2.00
10	Коректор лентов	Коректор лентов, ширина мин. 4 мм, дължина 5 до 8 м.	бр.	10	0.55	5.50
11	Копирен картон – А4, 160 гр./м2,	Копирен картон – А4, 160 гр./м2, цвят - бял, пакет 250 листа	бр.	35	4.25	148.75
12	Копирна хартия А3, 80 гр/кв.м	Копирна хартия А3, 80 гр/кв.м. пакет 500 листа, цвят - бял, белота над 140%, подходяща за двустранно копиране с високоскоростни копирни машини и лазерни принтери.	бр.	2	7.65	15.30
13	Копирна хартия А4, 80 гр/кв.м.	Копирна хартия А4, 80 гр/кв.м. пакет 500 листа, цвят - бял, белота над 140%, подходяща за двустранно копиране с високоскоростни копирни машини и лазерни принтери.	бр.	1050	3.58	3759.00
14	Коректор на ацетонова основа	Коректор течен с четка на ацетонова основа	бр.	5	0.37	1.85
15	Коректор на водна основа	Коректор на водна основа - течен, с четка	бр.	20	0.55	11.00
16	Корица за подвързване	Корица за подвързване, прозрачна ПВЦ, размер А4	бр.	100	0.05	5.00
17	Корица за подвързване	Корица за подвързване, черна ПВЦ, размер А4	бр.	100	0.05	5.00
18	Кубче бяло	Бял хартиен куб 500 листчета в куб	бр.	100	0.47	47.00
19	Кубче цветно	Кубче цветно 500 листа	бр.	100	0.70	70.00
20	Кутия за CD/DVD	За 30 - 40 броя CD/DVD		10	1.25	12.50
21	Лента за секретни писма и пакети	Scotch secure tape Секретна лепяща лента 3М Scotch Secure Tape 820	бр.	1	29.25	29.25
22	Лента, монтажна, двойнолепяща	Лента, монтажна, двойно лепяща / тиксо/ - 19 мм х 1,5 м.	бр.	5	2.25	11.25
23	Лепило С200	Лепило С200 кутия - 0,5 кг., за хартия, картон, дърво и други	бр.	60	3.08	184.80
24	Лепило секундно	Лепило универсално секундно 3 грама	бр.	20	0.42	8.40
25	Лепило сухо	Сухо лепило – 20 гр.	бр.	20	0.30	6.00
26	Лепило течно	Течно лепило 40 мл, на водна основа, с тампон, за хартия и картон	бр.	5	0.25	1.25
27	Линия пластмасова	Линия пластмасова - 30 см, прозрачна	бр.	10	0.13	1.30
28	Макетен нож	Макетен нож 18 мм, професионален с гумирано тяло	бр.	10	0.23	2.30
29	Маркер	Маркер - черен за CD/DVD, перманентен, 0.5 мм	бр.	200	0.18	36.00
30	Маркер	Маркер, перманентен объл връх /черен/ 1,5 - 3 мм	бр.	30	0.18	5.40
31	Маркер	Маркер перманентен скосен връх /плътно-черен/ 2 - 5 мм	бр.	50	0.18	9.00
32	Молив	Молив без гума В	бр.	120	0.10	12.00
33	Моливник	Моливник с 6 отделения	бр.	5	0.80	4.00
34	Ножица	Ножица – 20 см, изработена от закалена стомана с ергономична гумирана дръжка	бр.	15	0.68	10.20
35	Острилка -	Острилка - метално тяло за стандартни моливи	бр.	20	0.11	2.20
36	Офсетова хартия	Офсетова хартия 80 г - размер А1, 70/100, бяла	бр.	200	0.12	24.00
37	Папка PVC	Папка от PVC с машинка и перфорация за поставяне в класьор, прозрачна предна и цветна долна корица	бр.	3000	0.11	330.00

38	Папка джоб	Папка джоб с перфорация, кристал А-4, 100 бр.опакровка	бр.	250	1.59	397.50
39	Перфоратор до 25 листа	Перфоратор за минимум 25 листа, с подвижен ограничител, ергономичен дизайн, метална основа	бр.	10	1.15	11.50
40	Перфоратор до 40 листа	Перфоратор за минимум 40 листа, с подвижен ограничител, ергономичен дизайн, метална основа	бр.	5	3.25	16.25
41	Перфоратор над 50 листа	Перфоратор за над 50 листа, с подвижен ограничител, ергономичен дизайн, метална основа	бр.	2	3.85	7.70
42	Плик формат 110/220 бял	Плик формат 110/220 бял	бр.	100	0.02	2.00
43	Плик формат 162/229 бял;	Плик формат 162/229 бял;	бр.	3000	0.02	60.00
44	Плик 300/400	Плик с лепенка по дългата страна с непрозрачен фон, без прозорче и без фирмен печат/лого, с размери: 300/400 кафяв, бял, СЗЛ	бр.	200	0.10	20.00
45	Плик 114/162 бял	Плик формат 114/162 бял	бр.	100	0.02	2.00
46	Плик 229/324 бял;	Плик формат 229/324 бял;	бр.	100	0.05	5.00
47	Плик за CD	Плик за CD 50 бр./оп.	оп.	10	0.88	8.80
48	Поставка вертикална	Поставка вертикална А4, пластмаса, прозрачна и в цветове, за съхранение на документи	бр.	5	1.93	9.65
49	Поставка хоризонтална	Поставка хоризонтална А4, пластмаса, прозрачна и в цветове, за съхранение на документи	бр.	5	1.30	6.50
50	Почистващи кърпи за монитор	Почистващи кърпи за монитор, опаковки по 100 броя	бр.	10	2.15	21.50
51	Самозалепваща лента / тиксо/	Самозалепваща лента / тиксо/ - 19 мм х 33 м	бр.	10	0.20	2.00
52	Самозалепваща лента / тиксо/	Самозалепваща лента / тиксо/ - 48 мм х 66 м	бр.	5	0.55	2.75
53	Самозалепващи индекси	Самозалепващи индекси 20 х 50 мм, хартиени, опаковка от 4 цвята, по 50 броя от цвят	бр.	100	0.30	30.00
54	Самозалепващи индекси	Самозалепващи индекси, прозрачни, 45х12мм, неон, 5х25 л от цвят в опаковка	бр.	50	0.33	16.50
55	Самозалепващи листчета	Самозалепващи листчета - 76х76 мм, 100 листа в кубче, цветни	бр.	120	0.30	36.00
56	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 6 мм	бр.	100	0.01	1.00
57	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 8 мм	бр.	100	0.01	1.00
58	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 10 мм	бр.	100	0.01	1.00
59	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 14 мм	бр.	100	0.03	3.00
60	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 16 мм	бр.	100	0.05	5.00
61	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 20 мм	бр.	100	0.06	6.00
62	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 25 мм	бр.	100	0.10	10.00
63	Тампонно мастило	Тампонно мастило, синьо, 30 мл.	бр.	10	0.35	3.50
64	Текст маркер	Текст маркер комплект 4 бр., скосен връх, на водна основа, флуоресцентен, 1-5 мм дебелина на следата	бр.	50	1.03	51.50
65	Телбод	Телбод машинка - пластмасово тяло, да захваща до 25 листа, да работи с телчета 24/6	бр.	10	0.90	9.00

66	Тетрадка за тетрадка 206					
67	Тетрадка А4	Тетрадка А4 100 листа	бр.	20	0.89	17.80
68	Химикалка автоматична	Химикалка автоматична, елегантен дизайн, метален корпус, дебел пълнител,	бр.	300	1.06	318.00
69	Химикалка синя	Химикалка синя, за ежедневна употреба 0,7 мм, с клипс, с възможност за следене на мастилото	бр.	500	0.07	35.00
70	Химикалка червена	Химикалка червена за ежедневна употреба 0,7 мм, с клипс, с възможност за следене на мастилото	бр.	20	0.06	1.20
71	Химикалка зелени	Химикалка черна за ежедневна употреба 0,7 мм, с клипс, с възможност за следене на мастилото	бр.	20	0.06	1.20
72	Цветни моливи	Комплект от 6 цвята	бр.	5	0.30	1.50
73	Четка № 18	Ширина 1-2 см, за разнасяне на лепило	бр.	10	0.50	5.00

За изпълнение на предмета на поръчката стойността на нашето предложение възлиза на 6023.77 (шест хиляди и двадесет и три лева и 77 ст) лева без ДДС.

(посочва се цифром и словом общата стойност на поръчката)

Декларираме, че така предложената цена не подлежи на увеличение.

Забележки:

Ценовото предложение се попълва четливо и без зачерквания

Предлаганата цена следва да се посочват в лева, закръглени до стотинка.

При разминаване цена изписана с думи и цена с цифри се приема цена изписана с думи.

При несъответствие между предложените единични цени и общата стойност, участникът ще бъде отстраняван.

При несъответствие между общата стойност на отделните артикули и предложената стойност за изпълнение на поръчката, участникът ще бъде отстраняван.

Дата: 28.11.2016 г.

Гр. София

Полпис:.....
управител
(име, фамилия и печат)

*Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД